
UCHWAŁA NR 170/XXIII/21 
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 lipca 2021 r.

w sprawie zapewnienia ujęcia w budżecie Gminy Perlejewo środków finansowych na dokumentację pn. 
„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1728 B od granicy z Gminą Drohiczyn w m. Osnówka, do 

skrzyżowania w m. Pelch oraz odcinka drogi 1700 B od skrzyżowania w m. Granne 
do końca zabudowań w kierunku m. Perlejewo”.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
0 drogach publicznych (T. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zapewni się niezbędne środki finansowe w budżecie Gminy Perlejewo wiatach 2021
1 2022 na dokumentację pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1728 B od granicy 
z Gminą Drohiczyn w m. Osnówka, do skrzyżowania w m. Pelch oraz odcinka drogi 1700 B 
od skrzyżowania w m. Granne do końca zabudowań w kierunku m. Perlejewo”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo upoważniając go do podpisania 
z Powiatem Siemiatyckim porozumienia dotyczącego realizacji zadania określonego w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

F 1 iczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: C4D1B45A-2244-4ACE-BAD3-FCE5136FCD76. Uchwalony Strona 1


